
附件1：

推荐省级科学传播专家名单

推荐单位：                   
	序号
	姓名
	单位及职务

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


注：本表由省纲要办成员单位、设区市科协、高校科协、企事业单位科协、省级学会填写，原则上每个单位推荐不超过6名。个别特别优秀的，请另行沟通。


附件2：
省级科学传播专家推荐表
	姓    名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	民    族
	
	出生地
	
	政治面貌
	

	工作单位及职务（含学术兼职）
	
	职    称
	

	手机号码
	
	办公电话
	

	个人简介（500字左右）：






	主要从事学科、专业或行业
	
	学科分类
	自然科学

	
	
	
	技术科学

	
	
	
	工程技术

	
	
	
	其他

	科普工作领域及成就
	

	领衔的科普作品或代表作
	

	推荐意见
	                    （单位盖章）
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